关于转发省教科院《关于开展基层教研机构工作现状及发展需求网络调研的通知》的通知

各县区教研室（教科研中心）：

现将省教科院《关于开展基层教研机构工作现状及发展需求网络调研的通知》转发给你们，请根据通知要求组织本县区所有在职教研员填答《基层教研机构工作现状及发展需求教研员调查问卷》。

教研员调查问卷网址：
http://www.diaochapai.com/survey/968fe377-3c83-4c67-bef0-ea73c0945ae3
也可登录山东省教育科学研究院网站点击新闻链接填答。

临沂市教育科学研究中心

2016年10月31日

关于开展基层教研机构工作现状及发展需求
网络调研的通知

各市教科院（教研室、教科研中心）：

　　山东省教科院拟开展基层教研机构工作现状及发展需求网络调研。调研目的在于全面了解基层教研机构的工作情况，倾听基层教研员的意见建议，总结经验，发现问题，以便打造更为务实高效的教研队伍，进一步提高我省教研工作水平。

请各市教科院（教研室、教科研中心）组织本单位及本辖区所有在职教研员填答《基层教研机构工作现状及发展需求教研员调查问卷》；依据各市规模，至少组织二所小学、二所初中、一所高中的所有在职教师，填答《基层教研机构工作现状及发展需求教师调查问卷》。
教研员调查问卷网址：
http://www.diaochapai.com/survey/968fe377-3c83-4c67-bef0-ea73c0945ae3
教师调查问卷网址：
http://www.diaochapai.com/survey/950e6adc-bcb3-4e65-b8d4-5188e447ad5c
也可登录山东省教育科学研究院网站点击新闻链接填答。

　                           　山东省教育科学研究院

　　2016年9月27日